

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr

4 / 2016

kwartał / rok

(zgodnie z art. 56 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. - j.t. Dz. U. z 2013, poz. 1382, z późn. zm.)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za 4 kwartał roku obrotowego 2016 obejmujący okres od 2016-01-01 do 2016-12-31

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według Ustawy o rachunkowości

w walucie zł

data przekazania: 2017-02-28

FABRYKI SPRZĘTU I NARZĘDZI GÓRNICZYCH GRUPA KAPITAŁOWA FASING SA

(pełna nazwa emitenta)

FASING

Metalowy (met)

(skrótowa nazwa emitenta)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

40-142

Katowice

(kod pocztowy)

(miejscowość)

Modelarska

11

(ulica)

(numer)

(032) 735 00 00

032 258-22-66

(telefon)

(fax)

fasing@fasing.com.pl

www.fasing.pl

(e-mail)

(www)

634-025-76-23

271569537

(NIP)

(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31
I. Raport skonsolidowany	0			
II. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	177465	256401	40557	61271
III. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	12150	15869	2777	3792
IV. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	9130	10566	2087	2525
V. Zysk (strata) netto grupy kapitałowej	5380	7928	1230	1895
VI. Zysk (strata) netto udziałowcom nie dającym kontroli	-114	50	-26	12
VII. Inne całkowite dochody	7743	7103	1770	1697
VIII. Łączne całkowite dochody	13123	15031	2999	3592
IX. Łączne całkowite dochody przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	9542	11288	2181	2697
X. Łączne całkowite dochody przypadające udziałom nie dającym kontroli	3581	3743	818	894
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	16489	16442	3768	3929
XII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	4577	-8525	1046	-2037
XIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-25161	-4441	-5750	-1061
XIV. Przepływy pieniężne netto, razem	-4095	3476	-936	831
XV. Aktywa razem	266065	286202	60141	67160
XVI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	119961	144340	27116	33871
XVII. Zobowiązania długoterminowe	7114	12254	1608	2876
XVIII. Zobowiązania krótkoterminowe	105489	120341	23845	28239
XIX. Kapitał własny	146104	141862	33025	33289
XX. Kapitał zakładowy	8731	8731	1974	2049
XXI. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	113161	108807	25579	25533
XXII. Kapitały przypadające udziałom nie dającym kontroli	32943	33055	7446	7757
XXIII. Zysk przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	5494	7878	1256	1883
XXIV. Zysk przypadający udziałom nie dającym kontroli	-114	50	-26	12
XXV. Liczba akcji	3107249	3107249	3107249	3107249

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-12-31	4 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-12-31
XXVI. Zysk (strata) właścicieli jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	1,73	2,54	0,40	0,61
XXVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,00			
XXVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	47,02	45,66	10,63	10,71
XXIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00			
XXX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,80	0,80	0,18	0,19
XXXI. Raport jednostkowy	0			
XXXII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	108889	175231	24885	41874
XXXIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15064	14826	3443	3543
XXXIV. Zysk (strata) brutto	13256	11673	3029	2789
XXXV. Zysk (strata) netto	10111	8916	2311	2131
XXXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	11041	15871	2523	3793
XXXVII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3890	-4316	-889	-1031
XXXVIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-13039	-8075	-2980	-1930
XXXIX. Przepływy pieniężne netto, razem	-5888	3480	-1346	832
XL. Aktywa razem	158828	171243	35901	40184
XLI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	72167	92207	16313	21637
XLII. Zobowiązania długoterminowe	4980	8917	1126	2092
XLIII. Zobowiązania krótkoterminowe	61015	73702	13792	17295
XLIV. Kapitał własny	86661	79036	19589	18547
XLV. Kapitał podstawowy	8731	8731	1974	2049
XLVI. Liczba akcji	3107249	3107249	3107249	3107249
XLVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	3,25	2,87	0,74	0,67
XLVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,00			
XLIX. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	27,89	25,44	6,30	5,97
L. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00			
LI. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,80	0,80	0,18	0,19

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
Raport Qsr_2016_4.pdf	ROZSZERZONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE za IV kwartał 2016 roku

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2017-02-28	Zdzisław Bik	Prezes Zarządu	
2017-02-28	Maksymilian Klank	Wiceprezes Zarządu	
2017-02-28	Zofia Guzy	Wiceprezes Zarządu	
2017-02-28	Grażyna Dudek	Prokurent, Główny Księgowy	